河北省医学院校2021届毕业生就业双选会
暨全国医疗卫生紧缺人才引进专场洽谈会

关于举办“河北省医学院校2021届毕业生就业双选会暨全国医疗卫生紧缺人才引进专场洽谈会”的通知
各用人单位、人社局、卫健委、人才交流（人力资源）中心：
　　为贯彻落实十九大精神以及教育部、人力资源和社会保障部的工作部署，积极搭建平台，切实做好高校毕业生就业工作，加强各地区基层医疗卫生单位对急需紧缺专业人才的配置，针对当前新冠疫情的常态化，严把校园入校审核关，管控现场招聘会的规模。“医招网”联合河北省部分医学院校就业办及研究生院，定于2020年12月19日在河北省人才市场举办“河北省医学院校2021届毕业生就业双选会暨全国医疗卫生紧缺人才引进专场洽谈会”。
现将有关事宜函告如下：
一、时间：12月19日周六 上午（9:00-12:00）
二、地点；河北省人才大厦一楼大厅（石家庄市桥西区裕华西路9号）
三、乘车路线：市区乘坐3、10、19、22、24、27、29、49、96、107、游11、游12路到客运总站下车西行至河北省人才大厦；乘坐地铁1号线在解放广场站下车步行至河北省人才大厦即到。
四、河北地区医学院校名单
河北大学医学院、河北工程大学医学院、河北医科大学、承德医学院、河北中医学院、河北医科大学临床学院、北京中医药大学东方学院、河北科技学院（护理）、河北东方学院医学院、河北外国语学院（护理）、河北工程技术学院（护理专科）、邢台医学高等专科学校、沧州医学高等专科学校、石家庄医学高等专科学校、石家庄人民医学高等专科学校、承德护理职业学院、廊坊卫生职业学院、唐山职业技术学院、石家庄科技信息职业学院、石家庄理工职业学院、石家庄工程职业学院、河北女子职业技术学院、石家庄科技工程职业学院、石家庄经济职业学院、石家庄财经职业学院、石家庄科技职业学院、石家庄城市经济职业学院、曹妃甸职业技术学院、渤海理工职业学院等；
五、洽谈会介绍；标准展位100个（疫情管控，要求现场参会单位控制在75家，展位有限，预订从速！）；
六、参会费用及服务
1、收费标准：标准展位900元/个；
2、为参会单位提供展位1个（一桌二椅）、招聘文具一套、参会代表会议当天2人的饮用水；
3、所有参会单位招聘信息录入电子屏幕；
七、参会方式
1、参会单位点击以下链接网址登录报名：
http://www.591yz.com/jobfair/detail-295
2、参会单位把参会回执单发邮件至job@591yz.com，并在附件里面提供营业执照或事业单位登记证副本复印件、组织机构代码证，并及时电话联系会务组工作人员确认。
3、会务费缴费方式：
缴费以汇款为准，现场不接受报名缴费；
4、对公汇款账号及开户行:
账户名称：北京英才硕博教育科技有限公司
开户银行：中国建设银行北京北环支行
账 号：11001028700053017476
八、酒店预订和接送站服务
　　医招网与携程网和北京阳光车导已经建立无缝对接。参会单位可以通过医招网直接预订酒店、购买机票和火车票、预订接送站服务及其他商务考察。
具体步骤如下：登陆医招网www.591yz.com，点击进入校园招聘会石家庄分会场，点击详细信息就可以看到酒店预订，输入河北省人才大厦附近酒店，就可以根据自己的需求进行订房了。其他的服务如机票预订、火车票预订、接送站（火车站）服务、接送机服务等，点击后也可以直接进行预订。
九、联系方式
电  话：0311-80771522
联系人：单老师（13931172603）
邮  箱：job@591yz.com
网  址：医招网（www.591yz.com）
温馨提示：
请所有入场人员提前做好个人防护，拒绝佩戴口罩或者体温异常的，禁止进入。入场后遵守相关防控要求并配合现场安保及工作人员秩序管理，做到安全有序文明求职。
河北省医学院校2021届毕业生就业双选会
暨全国医疗卫生紧缺人才引进专场洽谈会参会回执单
填表日期：       年    月   日
	单位名称（发票名头）

	联系人

	纳税人识别号

	联系电话

	传真

	网  址

	地    址

	电子邮箱

	单位简介

限定150字以内

	职位需求情况

	注明要参加场次

	参会人员名单

	姓  名
	性别
	职务
	手    机
	特 殊 要 求

请详细填写以上回执单，并把填写好的回执单和单位资质一起发到会务组的邮箱：job@591yz.com